
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 11. 6. 2024 

ZADAVATEL: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo:  Zborovská 11,150 21 Praha 5 

IČO:  000 66 001 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Běžná a zimní údržba silnic Středočeského kraje – oblast Mnichovo Hradiště“, ev. č. VVZ: 

Z2024-022857 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Žádáme o poskytnutí VZORU Prováděcí smlouvy, a to zejména z důvodu, že se na Prováděcí smlouvu 

zadavatel odkazuje ve vícero ustanoveních Rámcové dohody. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že neposkytuje vzor Prováděcí smlouvy, když tato nemá konkrétní předem stanovený 

formát a bude uzavírána až na základě uzavřené Rámcové dohody dle pravidel stanovených v této 

Rámcové dohodě. Co se týče obsahu Prováděcí smlouvy, odkazuje zadavatel na definici uvedenou v čl. 

1.1 Rámcové dohody, která stanovuje, že Prováděcí smlouva stanoví Objednatelem požadované práce 

a služby z hlediska jejich druhu a četnosti a rovněž vymezí podmínky jejich provedení z hlediska místa, 

času a ceny. Postup při uzavírání Prováděcích smluv se pak řídí čl. 3 Rámcové dohody, ze kterého 

(zjednodušeně) plyne, že Objednatel ve své objednávce vydefinuje činnosti, které požaduje provést, 

jejich rozsah, dobu a místo provedení, a to dle svých aktuálních potřeb, přičemž Poskytovatel pak tyto 

činnosti v souladu s Rámcovou dohodou nacení a akceptací objednávky ze strany Poskytovatele dojde 

k uzavření Prováděcí smlouvy.  

 

Vysvětlení č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme o poskytnutí Směrnice nebo relevantního předpisu, který upravuje požadavky zadavatele 

na nakládání s odpadem. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že jeho Směrnici k nakládání s odpady č. R-Sm-42 je dostupná online na el. profilu 

zadavatele zde: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_163435.html vč. přílohy 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_163435.html


2 

Směrnice zde: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154250.html. Nakládání 

s odpady se dále pochopitelně řídí obecně závaznými předpisy, zejména zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.    

Vysvětlení č. 3: 

Dotaz: 

Žádáme o specifikaci datového rozhraní, formátu dat a o určení metody zpracování metadat, a to 

v souvislosti na požadavky na přenos dat GPS 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude i nadále používat stávající informační systém pro údržbu komunikací „PROTANK“. 

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pro informaci poskytuje dodavatelům 

„Protokol AVL“.    

 

 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlení zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávací 

dokumentace, nýbrž pouze k jejímu objasnění, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Přílohy: 

1) Protokol AVL 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154250.html

		2024-06-11T15:26:43+0200
	Mgr. Mária Kopecká




